CONSTITUIÇÃO DE 1988 E NA LEI 8.080/90, A
RESPONSABILIDADE DESTE ENTE MUNICIPAL EM
ASSISTIR DE FORMA INTEGRAL A SAÚDE DOS
MUNÍCIPES, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$
57.400,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos reias).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Und. Orçamentária 02.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
Ação 2050 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MAC
Natureza 3.3.90.30 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.30:099 OUTROS SERVIÇOS DE